

Финансово-экономические показатели за 9 месяцев 2018 год

№ п/п	Наименование	Ед. изм.	2018 г. факт	В том числе по кварталам								
				1 кв.	2 кв.	3 кв.	6 мес.	7 кв.	9 мес.	4 кв.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9				
1	Выручка (нетто) от реализации продукции всего	тыс. руб.	2 541 261	994 108	811 819	735 334	2 541 261					
2	Себестоимость продукции (услуг), всего	тыс. руб.	1 987 004	679 965	648 447	658 592	1 987 004					
3	Валовая прибыль, всего	тыс. руб.	554 256	314 143	163 371	76 742	554 256	0				
4	Прибыль (убыток) от продаж	тыс.руб.	554 256	314 143	163 371	76 742	554 256	0				
5	Проценты к получению	тыс. руб.	18 880	1 585	6 534	10 761	18 880					
6	Доходы от участия в других организациях	тыс. руб.	0	0	0	0	0					
7	Прочие доходы, всего	тыс.руб.	118 169	39 883	60 918	17 368	118 169					
8	Прочие расходы, всего	тыс.руб.	282 526	92 378	122 410	67 738	282 526					
9	Дивиденды	тыс.руб.	0	0	0	0	0					
10	Прибыль (убыток) до налогообложения	тыс.руб.	408 780	263 234	108 414	37 133	408 780	0				
11	Чистая прибыль (убыток)	тыс.руб.	324 720	213 068	84 093	27 560	324 720					
12	Рентабельность продаж	%	22	32	20	10	22					
13	Кoeff. финансовой независимости		0,76	0,87	0,75	0,76	0,76					